Территориальная избирательная комиссия

Сонковского района

Тверской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 ноября 2011 года              п. Сонково                                  №  01-07/40

О количественном составе участковых избирательных комиссий по  выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва
  В соответствии с частью 1 статьи 21, статьей  27  Федерального закона от 18.05.2005 №51-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Сонковского района постановляет:

1.  Утвердить количественный состав членов участковых избирательных комиссий, по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва:
1. Участковая избирательная комиссия избирательного участка №873

  - 10 (Десять) членов комиссии с правом решающего голоса;

2. Участковая избирательная комиссия избирательного участка №874

  - 11 (Одиннадцать) членов комиссии с правом решающего голоса;

3. Участковая избирательная комиссия избирательного участка №875

  - 6 (Шесть) членов комиссии с правом решающего голоса;

4. Участковая избирательная комиссия избирательного участка №876

  - 5 (Пять) членов комиссии с правом решающего голоса;

5. Участковая избирательная комиссия избирательного участка №877

  - 7 (Семь) членов комиссии с правом решающего голоса;

6. Участковая избирательная комиссия избирательного участка №878

  - 7 (Семь) членов комиссии с правом решающего голоса;

7. Участковая избирательная комиссия избирательного участка №879

  - 6 (Шесть) членов комиссии с правом решающего голоса;

8. Участковая избирательная комиссия избирательного участка №880

  - 7 (Семь) членов комиссии с правом решающего голоса;

9. Участковая избирательная комиссия избирательного участка №881

  - 5 (Пять) членов комиссии с правом решающего голоса;

10.Участковая избирательная комиссия избирательного участка №882

  - 7 (Семь) членов комиссии с правом решающего голоса;

11.Участковая избирательная комиссия избирательного участка №883

  - 9 (Девять) членов комиссии с правом решающего голоса;

12.Участковая избирательная комиссия избирательного участка №884

  - 7 (Семь) членов комиссии с правом решающего голоса;

13.Участковая избирательная комиссия избирательного участка №885

  - 6 (Шесть) членов комиссии с правом решающего голоса;

2. Разместить настоящее постановление на странице территориальной избирательной комиссии Сонковского района на сайте администрации Сонковского района в сети Интернет.

        Председатель территориальной

        избирательной комиссии                                                  Н.В. Яковлев

        Секретарь комиссии                                                              Т.А. Байкова